ctis ab omni persona - in pena predicta, et renuntiavit

omni iuri et exceptioni - et foro privilegio et auxilio le-

gum, vel usque quo vel qua venire posset contra aliquid

predictorum seu se tueri. Et iuravit nellus conversus

episcopii corporaliter ad sancta Dei evangelia quod dieta

libertas et remissio et venditio et locati© predicta vertitur

ad utilitatem scripti episcopii, et prò utilitate et commodo

scripti episcopii dieta pecunia soluta fuit. Item in Cano-

nica - presentia scripti domini Pipini et Bellagoti do-

minus leronimus archipresbiter Pistoriensis - presbiter

Rodulfus - presbiter Accompagnatus maior et alius Ac-

compagnatus -dominus Hermannus.... et Aldibrandus - magi-

ster Andreas et dominus Lambertus - dicto contractui con-

senserunt et dederun.! parabolam.

Ego Bonensegna domini imperatoris Henrici notarius

interfui et hec omnia predicta conscripsi et consignavi ro-

gatu scriptor (rum contrahen?) tium.
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3. a. 1234.

Lettera del maestro Marchisio da Lehtino al comune di Pistoia.

(A. S. F.; Dipi. Pistoia (Città) 1234 aprile) (f)

Illustribus viris Potestati - Consulibus militum et mer-

catorum, Prioribus compagniarum, Consilio totique (sic)

Comuni egregie Civitatis Pistoriensis, suis dominis, fratri-

bus, concivibus et amicis Karissimis, Magister Marchisius

de Lentino eorum concivis devotus salutem et felicitatis

augmentum. Quia a nobili viro domino Malatesta, Pistone

Potestate et Vniverso Consilio factas quinto idus octubris

litteras recepimus, continentes, quod receptis nostris litteris,

per quas de omnibus nostris rebus iuxta voluntatem filio-

rum nostrorum Bononie studentium fieri mandabamus eis

scripserunt a quibus quia fràtrum predicatorum assunpse-

runt habitum, nullum habuerunt responsnm, mandabant ut

eos certificare deberemus quicquid nobis placeret facere

de rebus nostris - ecce quod nobilem virum dominum la-

cobum filium quondam domini Angeli Lucensis, sororium

nostrum, ad magnitudinem vestram propter hoc destina-

mus - quem inde constituimus procuratorem nostrum, prò

ut per scriptum nostrum per manum Bonicontri notarii

confectum plenius congnoscetis. Quo circa Universitatem

vestram actentius duximus deprecandam quatenus dicto

domino lacobo procuratori nostro totam pecuniam et omnes

res nostras mobiles et inmobiles quas Pistorie habemus,

assìgnetìs et detis et a quocumque detinentur, assignari

et dari nomine nostro faciatis, dantes eidem ad requisi-

ti; Così nello spoglio dell'Archivio di Stato.
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tionem suam consilium et iuvamen, qualiter predictas res

nostras ad utilitatem nostrani, uxoris et heredum nostro-

rum in civitate predicta valeat collocare, sicut melius vi-

detur expedire, ab eo de omnibus que sibi assignabitis

et dabitis, vel assignari et dari facietis - cartam ydoneam

recipientes - et ei tamquam persone nostre in omnibus

factis nostri - vestri gratiam intendatis - Taliter ergo su-

per predictis vestra laudabìlis potentia se gerat. quod

devoto devocior effici mereamur vobis strictius obligari.

Nos vero personam et omnes res nostras - quas in civi-

tate Pistorie et alias habemus - ad honorem et utilitatem

et exaltationem diete civitatis - et civium eiusdem domi-

norum et fratrum nostrorum exponimus efficaciter et li-

benter. Hec acta sunt Lentini in domo predicti magistri

Marchisii, coram domino Bonaiuncta filio quondam Ciciati

de Pistorio • Aldibrandino filio quondam Briciardi Pisto-

rìensi - Hondedeo filio quondam Cristofori de Pistorio - et

Bonaiuncta filio quondam Guictimanni Pistoriensi, testibus

ad hec rogatis - Anno dominice nativitatis - millesimo -

ducentesimo - trigesimo quarto - tertio non. - aprilis -

septime indictionis.

Boniveontrus de Riccio imperialis aule iudex et no-

tarius ad hec rogatus scripsi et in publicam scripturam

verbo et mandato predicti domini magistri Marchisii redegi.
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4. a. 1279, marzo 21.

Promessa di m. Dhio dei Rosovi di leggere diritto bielle scuole

del comnne di Pistoia.

(A. S. DI Bologna; Memoriale di Zaccarello di Guidottiiio de' Banci,

f. 103).

Dieta die.

D.- Dinus de Musello, doctor legum, promìsit d. Ama-
dino Guidalostis, Sindico Comunis Pistoni (i), ire et stare

continue in dieta civitate Pistorie (sic), et in ea exercere

omnia que instrumento Acharixii continentur. Et hec quia

dictus d. vSindicus promisit dare et solvere eidem d. Dino

ducentas libras Pisanorum hinc ad quinque annos proxi-

mos prò quolibet anno, sicut continetur instrumento pre-

dicto. Et insuper promisit dictus vSindicus dare eidem unam
domum decentem et convenientem ad habitandum hinc ad

dictum terminum ex instrumento dìcti Acharixii notarii

hodie facto in domo d. Fulci Pacis doctoris legum, pre-

sentibus dicto d. Fulco, d. Martino de Sancto Georgio, d.

Forese condam Chambii, d. Lothorengo condam lacobi, d.

Alberto Refrangalaste (2), d. Tucimanno plebano de Bran-